
GLASNIK
1WBLJANA, 11. NOVEMBRA 1958

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV. 8?

OBČINSKI LJUDSKI ODBOBI
OBČINA DOBREPOLJE

418.
, Na podlagi 2. točke 39. člena za- 
fim ? i° Pristojnosti okrajnih in ob-
0l. sk*h ljudskih odborov in njihovih 

ganov (Ur. list FLRJ št. 52/57) v 
Za,Z1 z 1. in 42. členom temeljnega 
Itt o proračunih (Uradni list 

13/56) ter 3. točko" 26. člena 
občine Dobrepolje je sprejel 

1 KhT' ^u^ski odbor Dobrepolje na 
^‘občinskega zbora in na seji zbo- 

1 Proizvajalcev dne 30. maja 1958.

ODLOK
Proračunu občine Dobrepolje 

za leto 1958.

1. člen
tej0iPranim občine Dobrepolje za 
rega- 58' s Posobnimi prilogami ob-

z . 1. Občinski proračun:
Z ,°h°dki v znesku 29,271.000 din 
L atkl v znesku 29,271.000 „
| Predračune finančno samostojnih 
z , zavodov:
Z ,«^kl v znesku 15,820.000 din

aatkl v znesku 15,820.000 „
III. Predračune 

proračunskih skladov:
Iz ?*Odki v znesku 10,781.000 din

z«atki v znesku 10,781.000 „

2. člen
Qt)tXet; za družbeni plan in finance 
0d0.u Dobrepolje je pooblaščen, da 
vod0Iava Nnančno samostojnim za- 
klju»P' ki dosežejo po svojem za- 

računu za leto 1958 pre­
dajo dohodkov nad izdatki, da vpla- 

sklade del doseženega pre­
jetij,.' , , so ga dosegli po prizade­
li dr>i lovncga kolektiva in da do- 
V Dos-ir^ lc®a Presežka, ki se vplača 
grade , zne sklade. V sklad za na- 
?Sebnih6- steka največ Vi« rednih 

v 'z^atkov, izplačanih v letu 
l*stega ondar pa ne več kot 50 °/o 
Poštev , a presežka, ki pride v 

delitev.

Prod 3- člen
občinskih organov 

ust»n« ,1bodo v letu 1958 na 
^^žbom °Xl/ePl. potrjuje svet

'r°Polje Plan in finance

K^bih Vfn nastf*vltvc
Nh ‘b zavodih.
Niti S(fdračunit

5. člen
v predračunih

kredit) ki
, „.yh K »v v preoracumn c 
al Kanov in zavodov pred'

SSC,1 Za V»“iov in zavodov pri 
n.Vk ^norarje in posebne
Ni? Pristat!?. virmiratt le s p 
^ In fi„ kom sveta za družb 

ance ObLO Dobrepolje
6. člen

trgani in zavodi smejo 
00 /• sredstev, ki so do­

ločena za honorarje v njihovih pred­
računih na partiji osebnih izdatkov. 
Za izplačila, ki presegajo to omeji­
tev, je potreben pristanek sveta za 
družbeni plan in finance ObLO Do­
brepolje.

7. člen
Sredstva, ki jih zavodi za social­

no zavarovanje vračajo po 24. členu 
ter 26. in 29. členu zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju delavcev in 
uslužbencev posameznim občinskim 
organom in zavodom v korist sred­
stev, predvidenih za kritje osebnih 
izdatkov, se lahko uporabijo samo 
po predhodnem pristanku sveta za 
družbeni plan in finance ObLO Do­
brepolje.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razpolaga s pro­
računsko rezervo v vsakem četrt­
letju do višine četrtletnega plana 
proračunske rezerve proti naknadne­
mu poročanju občinskemu ljudske­
mu odboru.

9. člen
Za kritje negospodarskih investi­

cij lahko najame Občinski ljudski 
odbor posojilo pri KR do zneska 
3,000.000 din ter iz občinskega sklada
za zidanje stanovanjskih hiš do zne­
ska 7,200.000 din.

10. člen
Z rezervo, ki je določena v pred­

računih posameznih proračunskih 
skladov, sme razpolagati upravni od­
bor sklada samo po predhodni pri­
trditvi sveta za družbeni plan in fi­
nance ObLO Dobrepolje.

11. član
V primeru neenakomernega do­

toka dohodkov sme Občinski ljud­
ski odbor za redno izvrševanje pro­
računskih izdatkov najeti posojilo 
do višine 3,500.000 din.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1958.

Predsednik ObLO Dobrepolje:
Marjan Miklič, l. r.

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI

419.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list FLRJ št. 19-88/52) v zvezi s 
24. točko odloka o finansiranju in 
poslovanju v zdravstvenih zavodih 
(Ur. list FLRJ št. 14-85/55) je občin­
ski ljudski odbor Dobrova pri Ljub­
ljani sprejel na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. aprila 1958

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samoplač­
nikov zn zdravstvene storitve na ob­
močju občine Dobrova pri Ljubljani

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačeva­

nja stroškov za zdravstvene storitve:
a) plačilu nezmožni ne glede na 

bolezen, če davčni predpis od bol­
nikovega premoženja ali dohodka 
bolnikove družinske skupnosti ne 
presega 150 din letno na družinske­
ga člana, pri čemer se v družinsko 
skupnost štejejo le oni člani, ki niso 
drugje stalno zaposleni;

1>) šolska mladina osnovnih in 
srednjih šol in otroci do tretjega 
leta za medicinsko indicirano pre­
ventivno zobno zdravljenje,

c) bolniki z nalezljivimi bolezni­
mi. ki sc zdravijo v bolnišnici, pa 
brezplačnost zdravljenja ni odrejena 
v predpisih višjih organov;

d) bolniki ob lokalnih epidemi­
jah za zdravljenje v bolnišnici, če­
prav ni zdravljenje v bolnišnici 
predpisano;

e) bolniki za zdravljenje v bol­
nišnici, če se je šele naknadno ugo­
tovilo. da gre za nalezljive bolezni, 
zaradi katerih so bili napoteni v 
bolnišnico;

f) vsi otroci, ki so v zdravstvenih 
in počitniških kolonijah, ne glede 
na to, koliko so stari.

2. člen
Tistim, ki imajo imetje ali do­

hodek, otl katerega se plača davek.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV
DOHODKI;

A. l.dcl — Dohodki Iz gospodarstva...................
2. del — Dohodki od prebivalstva...................
3. del — Dohodki državnih organov in zav. , .
4. del — Ostali dohodki......................................
6. del — Presežek dohodkov nad izdatki . . .
7. del — Dotacija za uravnovešenje budžeta .

Skupaj vsi dohodki . . .
IZDATKI:

B. 1. del — Prosveta in ljudska kultura ....
2. del — Socialno skrbstvo.................................
3. del — Zdravstvo...............................................
5. del — Državna uprava.................................
6. del — Komunalna dejavnost.....................
8. del — Dotacije....................................................
9. del — Obveze iz posojil In garancije . . .

10. del — Proračunska rezerva............................
Skupaj vsi izdatki ...

PO DELIH

77.000 din
25.517.000 „

235.000 „
1.795.000 „

477.000 ,.
1.170.000

29.271.000 din

10.187.000 din
3.380.000 „
3.600.000 „
5.976.000 „
1.253.000 „
1,000.000 „

500.000 „
3.375.000 „

29.271.000 din

se določi delna oprostitev od pla­
čevanja za zdravstvene storitve po 
sledeči lestvici:

Bolnik plača 
od predpisano 

zdravstvene 
storitve

Cc znaša davčni 
predpis od imetja 
ali dohodka na 

družinskega člana 
letno

25 »/o od 151 do 300 din
50«/o od 301. do 450 din
75 »/» od 451 do 600 din

Ce znaša davčni predpis od pre­
moženja ali dohodka na družinske­
ga člana bolnika 601 din ali več 
letno, plača bolnik polni znesek za 
zdravstvene storitve.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se 

lahko popolnoma ali delno oprostijo 
od plačevanja zdravstvenih storitev 
tisti, ki bi bili zaradi trenutnih so­
cialnih, pridobitvenih ali drugih raz­
mer gospodarsko ogroženi, če bi 
morali plačevati stroške za zdrav­
stvene storitve v delnem ali polnem 
obsegu.

4. člen
Prevoznih stroškov za prevoz z 

rešilnimi vozili so popolnoma opro­
ščeni:

u) bolniki, ne glede na davčni 
predpis, če gre za nalezljivo bole­
zen, kadar je zdravljenje v bolniš­
nici obvezno po zveznih ali repub­
liških predpisih;

b) tisti, ki eo navedeni v točkah
a), c), d), e) in f), 1. Člena tega od­
loka, toda le, če je odredil prevoz 
pristojni zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvene storitve se po 

tem odloku štejejo sledeča zdrav­
stvena opravila:

a) zdravniška pomoč v ambulanti 
in na bolnikovem domu;

b) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnišnicah, sanatorijih in drugih 
zdravstvenih zavodih;

c) prejemanje zdravil in sanitar­
nega materiala;

d) izjemoma in po prosti presoji 
Sveta za zdravstvo občinskega ljud­
skega odbora Dobrova pri Ljublja­
ni v vsakem posameznem primeru: 
prejemanje ortopedskih in drugih 
zdravstvenih pripomočkov, zdravili-

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

OBJAVA
o javni dražbi

Tajništvo za finance 01.0 Ljub­
ljana bo v četrtek dne 13. novembra 
1958 razprodalo na javni družbi raz­
ne predmete in sicer:

1. Star odpadni gradbeni material 
(razne okvire, oknice, vrata, plošče 
in podoben star gradbeni material).

2. Razne najdene predmete, ka­
terih lastnike ni bilo možno ugoto­
viti in so postali last SLP.

Javna dražba sc bo vršila na dvo­
rišču magistralnega poslopja s pri­
četkom ob 8. uri.

Ljubljana, dne 6. nov, 1958.
Tajništvo zn finance OLO 

Ljubljana



STRAN 430 GLASNA

ško in klimatsko zdravljenje ter 
specialni zdravniški pregledi.

6. člen
Oprostitve in olajšave po 1. in 2. 

členu tega odloka se priznavajo 
upravičencem le na podlagi potrdila 
o upravičenosti. To potrdilo morajo 
upravičenci predložiti zdravstvene­
mu zavodu ob prvem iskanju zdrav­
stvene pomoči, razen v nujnih pri­
merili. ko se lahko potrdilo predloži 
najkasneje v osmih dneh po preje­
mu obračuna za opravljeno zdrav­
stveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do po­

polne ali delne oprostitve od plače­
vanja za opravljeno zdravstveno 
storitev, ki mora obsegati konkretno 
navedene okoliščine in razloge za 
oprostitev, kakor tudi obseg opro­
stitve! to je. ali gre zn popolno ali 
delno oprostitev), izda:

a) zn osebe iz točke n) 1. člena 
tega odloka tajništvo ObLO Dobro­
va pri Ljubljani po predhodni ugo­
tovitvi premoženjskega stanja bol­
nika oziroma bolnikove družinske 
skupnosti;

b) za vse druge primere pristojni 
zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše svet 
. za ljudsko zdravstvo občinskega 
ljudskega odbora.

8. člen
Odločbo o popolni ali delni opro­

stitvi plačevanja zn zdravstvene sto­
ritve po 3. in 4. členu tega odloka 
izda tajništvo ObLO v sporazumu s 
svetom za ljudsko zdravstvo ObLO.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega po­

trdila po 7. členu in proti odločbi 
izdani po 8. členu tega odloka, je 
dopustna pritožba v roku 15 dni po 
prejemu odločbe na občinski ljudski 
odbor Dobrova pri Ljubljani.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/355/1-58:
Dobrova pri Lj. 29. aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Vrhovec 1. r.

OBČINA KAMNIK
420.

Na podlagi 3. odstavka 2. točke 
odloka o spremembah in dopolni­
tvah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39-678/58) izdaja občinski 
ljudski odbor Kamnik po sklepu 
seje občinskega zbora in seje zbora 
proizvajalcev z dne 27. oktobra 1958

ODLOČBO
L.

Prodajne cene na drobno za 
sadje in zelenjavo oblikujejo trgov­
ska podjetja in trgovine na območ­
ju občine Kamnik s kalkulacijo.

2.

Trgovskim podjetjem na drobno 
in trgovinam na območju občine 
Kamnik sc določijo stroški malo­
prodaje za kmetijske proizvode, pri 
katerih so dogovorjene odkupne 
cene, v absolutnih zneskih.

O višini stroškov za posamezne 
proizvode, navedene v 1. odstavku 
te točke, bo izdana posebna odločba.

3.
Trgovskim podjetjem na drobno 

ln trgovinam na območju občino 
Kamnik se pri prodaji vseh ostalih

kmetijskih proizvodov, ki niso upo­
števani v 2. točki le odločbe, do­
ločijo naj višji stroški prodaje do 
15 */o v povprečju za nabavno c (mo 
fco prodajalne podjetja.

4.
Ta odločba začne veljati takoj.
Štev. 01/1-3201/1-58.
Datum: 27. oktobra 1958 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janko Alfred 1. r.

421.
Na podlagi 16. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Ur. 1. 
LRS štev. 19-88/52) 1. in 42 Člena 
temeljnega zakona o proračunih 
(Ur. 1. FLRJ štev. 13/56) ter določil 
statuta občine Kamnik je občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 28. aprila 1958 sprejel

ODLOK
o proračunu občine Kamnik 

za leto 1958

presežka dohodkov na posamezne 
sklade, je mogoča pritožba na ObLO 
Kamnik v 15 dneh po prejemu od­
ločbe.

Presežki dohodkov nad izdatki, 
ki jih dosežejo finančno samostojni 
zdravstveni zavodi, se razdele v smi­
slu odloka o finansiranju in poslo­
vanju zdravstvenih zavodov (Ur. 1. 
FLRJ štev. 14/53) in odredbe o spre­
membah in dopolnitvah uredbe o 
skladih zdravstvenih zavodov s sa­
mostojnim finansiranjem (Ur. 1. LRS 
štev. 15/56).

4. člen
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1958 na novo 
ustanovljeni, potrjuje svet za druž­
beni plan in finance ObLO Kamnik.

5. člen
Nove nastavitve v občinskih or­

ganih in zavodih, za katere v nji­
hovih predračunih niso predvideni 
krediti, se smejo izvršiti le po 
prejšnji privolitvi sveta za družbeni 
plan in finance ObLO Kamnik.

6. člen
Krediti, ki so v predračunih ob­

činskih organov in zavodov predvi-

1. člen
I. Občinski proračun:

z dohodki v znesku................................. 146,200.000 din
z izdatki v znesku................................. 146,200.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov:
z dohodki v znesku............................ 97,875.000 din
z izdatki v znesku................................. 119,601.000 din
s presežkom izdatkov v znesku . . . 21,726.000 din

III. Predračune proračunskih skladov:
z dohodki v znesku . . . 
z izdatki v znesku . . .

2. člen
Primanjkljaji v predračunu fi­

nančno samostojnih zavodov v skup­
nem znesku 21,726.000 din se krijejo 
z dotacijami iz občinskega prora­
čuna.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

ObLO je pooblaščen, da finančno 
samostojnim zavodom, ki so po svo­
jem zaključnem računu za leto 1958 
dosegli presežek dohodkov nad iz­
datki, dovoli, da vplačajo v svoje 
sklade del doseženega presežka, ki 
so ga dosegli po prizadevanju delov­
nega kolektiva ali z uspešno organi­
ziranim izvrševanjem svojih nalog 
ter da določi odstotek iz tega dela 
presežka, ki se vplača v posamezne 
sklade. V sklad za nagrade se steka 
največ 1/12 osebnih izdatkov, ki so 
bili izplačani v letu 1958, vendar pa 
ne več kot 50 odstotkov tistega dela 
presežka, ki pride v poštev za deli­
tev. To dovoljenje lahko izda samo 
oddelek ža finance ObLO šele po 
pregledu zaključnega računa finanč­
nega zavoda za leto 1958. Zoper od­
ločbo o odobritvi zaključnega raču­
na in o porazdelitvi morebitnega

PREGLED DOHODKOV 1

........................ 1,285.000 din

........................ 1,285.000 din

deni za honorarje in posebne do­
datke, se smejo virmirati le s prejš­
njim pristankom sveta za družbeni 
plan in finance ObLO Kamnik.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, da razporeja sredstva 
občinske proračunske rezerve za ne­
predvidene ali premalo predvidene 
izdatke na posameznih proračunskih 
postavkah občinskega proračuna ter 
odobrava izplačila za izredne izdatke 
iz proračunske rezerve v vsakem če­
trtletju do višine 'U letnega plana 
proračunske rezerve proti naknadne­
mu poročanju občinskemu ljudske­
mu odboru.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku-1, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od L januarja 1958.

Številka: 01/-1390/1-58
Datum: 28/4-1958

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

» IZDATKOV PO DELIH
DOHODKI:

1. del Dohodek iz gospodarstva................... 30,464.000 din
2. del Dohodek od prebivalstva................... 111,736.000 din
3. del Dohodki občinskih uradov in ustanov 100.000 din
4. del Ostali dohodki.................................... 1,400.000 din
5. del Dohodki iz skladov........................... 2,500.000 din

Skupaj dohodki . 146,200.000 din
IZDATKI :

1. del Prosveta in kultura............................ 37,320,000 din
2. del Socialno skrbstvo................................. 11,440.000 din
3. del Zdravstvena zaščita........................... 11,930.000 din
5. del Državna uprava................................ 30.780.000 din
6. del Komunalna dejavnost...................... 8,800.000 din
7. del Negospodarske investicije.................. 4.000.000 din
8. del Dotacije.................................................. 30,241.000 din
9. del Obveznosti in garancije.................. 1,750.000 din

10. del Proračunska rezerva........................... 9.939.000 din
Skupaj Izdatki . . . 146,200.000 din

422.
Na podlagi 2. in 5. odstavka 1 

točke odloku o spremembah in do­
polnitvah odloka o evidenci in kon­
troli cen določenih proizvodov (Ur,: 
list FLRJ št. 39-678/58) izdaja občin­
ski odbor Kamnik po sklepu sej6 
občinskega zbora in zbora proizva- ^ 
jalccv z dne 27. oktobra 1958

ODLOK
o prepovedi zvišanja cen industrij­
skih proizvodov, živil, obrtnih stori­
tev in uslug na območju občin6 

Kamnik
1. člen

Cene industrijskih proizvodom 
živil, obrtnih storitev in uslug n® 
območju občine Kamnik, ne smej0 j 
biti višje od cen, ki so veljale naj 
dan 30. septembra 1958.

2. člen
Trgovinske gospodarske orgai"' 

zncije na drobno, gostinska podjetj9 
in gostišča, obrtna podjetja in za­
sebne obrtne delavnice na območj" 
občine Kamnik, pri kateri se pojavi' 
jo opravičeni razlogi za povišanj9 
cen, so dolžne predložiti utemeljen,15 
prijave za povišanje cen preko nP" 
stojnili zbornic Svetu za blago v® I 
promet in turizem ObLO Kamnu-

3. člen
Prijavi 

gospod
javi za povišanje cen mora)0 
Jurske organizacije iz. druge!?9

člena tega odloka predložiti n°v°
l n elu ra IziilL iilnniin in nronicin staro kalkulacijo in prepis 
njega periodičnega obračuna.

4. člen
Svet za blagovni promet in turi' 

zem ObLO Kamnik mora izdati n9 
prijavo gospodarske organizacije*®
2. člena tega odloka rešitev naj­
kasneje v roku 15 dni po preje*1* 
prijave.

Ge Svet za blagovni promet |D 
turizem ne izda svoje rešitve v; 
predpisanem roku, gospodarska °f' 
ganizacija lahko prodaja odnos"0 
opravlja storitve in usluge po pl*' 
javljenih cenah,

5. člen
Zn kršitev predpisov tega odlok 

se uporabljajo določbe iz 3. točk0 
odloka o spremembah in dopolni 
tvah odloka o evidenci in kontr?,
cen določenih proizvodov (Ur. J*s! 
FLRJ št. 39-678/58). Imetnik zase"0* 
obrtne delavnice, ki prodaja obr*’ 
proizvode ali opravlja storitve 
usluge po cenah, ki so v naspr0®V 
z odlokom o spremembah in dop° ,
nitvidi odloka o evidenci in konlr°,
reti določenih proizvodov (Ur. ‘ j. 
FLRJ št. 39-678/58) in z določb"* 
tega odloka, sc kaznuje v sklad0 ^ 
4. točko navedenega odloka p° 
členu Kazenskega zakonika z (, 
mirno kaznijo ali z zaporom 0°a]j 
mesecev ter z odvzemom blaga 
storitev.

6. člen
Tn odlok velja od dneva
»Glasniku«, uradnem vCS „„ 

okraja Ljubljana, uporabijo P° 
od 1. oktobra 1958 dalje.

Štev.: 01/1-3199/1.
Datum: 27. oktobra 1958.

Predsednik .. r8:
občinskega ljudskega <><

Janko Alfred L r-

RAZPIS
Komisija za uslužbenske 

minskega ljudskega odbora N 
razpisuje

osli:
finančnega inšpektorja m 
analitika. , Snl,V{of'
Pogoji: 'Za finančnega 'j1 *« r0zl>a 
popolna srednješolska r/' 

i vsaj triletna praksa v



glasnik STRAN 431

•troki. Za analitika višješolska iz­
obrazba in triletna praksa na vodil­
nih mestili v gospodarstvu ali po­
polna srednješolska izobrazba in 
najmanj petletna praksa na vodilnih 
mestih v gospodarstvu.
. Pravilno kolkovanc prošnje je 
^staviti do 20. novembra 1958 gornji

Na podlagi 1. odstavka 2. »točke 
I "loka o spremembah in dopolni- 
I ,Vu'1 odloka o evidenci in kontroli 

določeni ti proizvodov (Ur. list 
,.LRJ št. 59-678/58) izdaja občinski 
Jndski odbor Kamnik po sklepu 
,eje občinskega zbora in zbora pro­
dajalcev

ODLOK
0 evidenci in kontroli cen določenih

Proizvodov, storitev in uslug 
na območju občine Kamnik.

1. člen
Z dnem I. oktobra 1958 se uvede 

Valenca in kontrola cen za nusled- 
J'i živila, obrtne storitve in usluge 
a območju občine Kamnik:

I- Živila:
. a) vsi kmetijski pridelki, za ka- 

r® so dogovorjene odkupne cene; 
. m jajca, surovo maslo, sveža in
1 „ njonn slanina, riž, testenine,

v,|i nadomestki in kis.
Vse obrtne usluge in storitve. 

Ul. Vse gostinske usluge in sto­
ritve.

2. člen
]. Evidenco na območju občine 
(ja,nnik opravlja oddelek za gospo- 
šnek* ’ kontrolo cen Pa tržni in- 
Oor v-r°t občinskega ljudskega od- 

ta Kamnik.
3. člen

ta ./Kovinske gospodarske organi- 
(|J6 n n d rolmo, obrtmi podjetja, 

gostinska podjetja in gostišča, men- 
? in zasebna gostišča in zasebne 

^brtne delavnice na območju obči­
li Kamnik, ki prodajajo predmete 

nosno ki opravljajo storitve, nn- 
dol»e v *' flenn tega odloka, so 

no. da prijavilo cene no stanju 
• septembra 1958 (obrtne organi- 

l(Q,'Je, l’° potrjenih cenikih) uaj- 
li„ . Je v roku (0 dni po uveljuv- 
Sn,, ,,u tffrn odloka oddelku za go­
zdarstvo Obl,O Kamnik.

T 4. člen
V p.0dlok velja od dneva objave 
okj.,,.’ n8niku r. uradnem vestniku 
0(1 ,-18 . Ljubljana, uporablja pa se 

'• oktobra 1958 dalje.
81/1-5200/1-58.

Kamnik, 27. oktobra 1958.
. _ Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Alfred Janko 1. r.

OBČINA LITIJA

0cllf»kuKi 2. in 3. odst. 2. točke 
j^loka ° sPre.'noinbah in dopolnitvah 
?°loče, •? evidenci in kontroli cen 
*t. 39.£JL\Proizvodov (lTr. list FLRJ 
*jtl 0fii''8'58), izdaja občinski ljud- 
?j>ora j°r Litija na ‘seji občinskega 

""a seji zbora proizvajal- 
'ne ‘0. oktobra 1958

ODLOK
!mu*tri,kb,Y>ve,,i zv'šnnja cen 
n|h si,,/, di Proizvodov, živil, ohrt- 

"‘v m uslug na območju 
občine Litija.

'!'i industrijskih proizvodov, 
rinih storitev in uslug na

območju občine Litija ne smejo biti 
višje od cen, ki so veljale na dan
1. oktobra 1958.

2. član
Trgovinske gospodarske organi­

zacije na drobno, gostinska pod­
jetja in gostišča, obrtna podjetja in 
zasebne obrtne delavnice na območ­
ju občine Litija, pri katerili se po­
javijo upravičeni razlogi za povi­
šanje cen, so dolžne predložiti ob­
razložene prijave za povišanje cen 
Svetu za blagovni promet občinskega 
ljudskega odbora Litija.

Prijavi za povišanje ccn je treba 
priložiti novo in staro kalkulacijo 
ter prepis zaključnega računa za 
preteklo leto.

3. člen
Svet za blagovni promet občin­

skega ljudskega odbora mora izdati 
na prijavo gospodarske organizacije 
iz 2. člena tega odloka rešitev naj­
kasneje v roku 15 dni po prejemu 
prijave.

Ce svet za blagovni promet ob­
činskega ljudskega odbora ne izda 
rešitve v predpisanem roku, lahko 
gospodarska organizacija prodaja 
oziroma opravlja storitve in usluge 
po prijavljenih cenah.

4. člen
Za kršitev predpisov tega odloka 

se uporabljajo določbe iz. 3. točke 
odloka o spremembah in dopolni­
tvah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39-678/58). Imetnik zašel)ne 
obrtne delavnice, ki prodaja obrtne 
proizvode ali opravlja storitve in 
usluge po cenah, ki so v nasprotju 
z odlokom o spremembah in dopol­
nitvah odloka o evidenci in. kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39-678/58) in z določbami 
tega odloku, se kaznuje v skladu s
4. točko navedenega odloku po 
227. Členil Kazenskega zakonika z 
denarno kaznijo ali zaporom do 
6 mesecev ter z odvzemom blaga ali 
storitev.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

425.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 15. točke 50. člena zakonu o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 52), v zvezi s 16. in 74. čle­
nom uredbe o upravi jun ju stano­
vanjskih hiš (Ur. list FLRJ št. 19/54) 
ter 9. in 59. točke 105. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57), izdaja 
občinski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 10. oktobra 1958

ODLOK
o spremembi odloka o stanovanjski 
tarifi in delitvi najemnin na sklade 
in njihovi uporabi, objavljenega v 
»Glasniku« št. 46 od 13, junija 1958.

1. člen
9. člen citiranega odloka se izpre- 

meni tako, da se glasi:
Zasebni lastniki hiš, v katerili so 

poslovni prostori in ki niso vklju­
čene v stanovanjsko skupnost, odva­
jajo v sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš 50®/« od najemnine za po­
slovne prostore.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraju Ljubljana.

St. 01/1-11/11-58.
Litija, 14. oktobra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

ZAPISNIK
Občinske volilne komisije Ljub- 

ljana-Bcžigrad o ugotavljanju vo­
lilnih izidov pri volitvah odborni­
kov v zbor proizvajalcev Občin­
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Bežigrad v prtiizvajalski skupini in­
dustrije, trgovine in obrti, ki so bile 
dne 17. oktobra 1958.

Navzoči:
Predsednik: Stefan Lebar, člani: 

Ljubo Brezigar, Marjana Glavič, 
Franc Fojkar.

Komisija je začela svoje delo 
dne 17. oktobra 1958 ob 19.15, pre­
gledala volilne spise, ki jili je pre­
jela od volilnih odborov, in ugo­
tovila:

f. V volilni enoti št. 6. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan­
didat, in sicer:

Mozetič (Mario) Boris, Ljubljana, 
Celovška cesta, blok št. Vlil, ki je 
dobil 394 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 38.
Zn odbornika je bil izvoljen kan­

didat:
Mozetič (Mario) Boris, Ljubljana, 

Celovška cesta, blok št. Vlil.
2. V volilni enoti št. 23, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer:

Hočevar (Alojz) Jože, Ljubijana, 
Nazorjeva ulica št. 4, ki je dobil 
113 glasov.

Zakotnik (Jakob) inž. Zvone, Ljub­
ljana. Vodnikova 163, ki je dobil 
155 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat:
Zakotnik (Jakob) Inž. Zvone, Ljub­

ljana, Vodnikova 163.
Delo volilne komisije je bilo 

končano in zapisnik podpisan dne 
17. oktobra 1958 ob 20. uri.

St. 01-3912/16-1958.
Datum: 17. oktobra 1958.

Predsednik komisije:
Štefan Lebar 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
Razpis

Komisija za iislužbcnske zadeve 
pri občinskem ljudskem odboru 
Ljubljana-Center razpisuje nasled­
nja delovna mesta:

1. pravnega referenta,
2. inženirja geodezije,
3. referenta za šolstvo,
4. revizorja v upravi za dohodke,
5. upravnega referenta za požar­

no in varnostno službo,
6. referenta za invalide,
7. referenta za zdravstvo,
8. referenta za sklade,

, 9. administratorja.
Pogoji: od 1. do 2.: fakultetna 

izobrazba; od 3. do 4.: visoka ali 
srednja šola s prakso; od 5. do 9.: 
srednja šola.

Kolkovane prošnje z življenje­
pisom dostavite občinskemu ljud­
skemu odboru Ljubljana-Center —

Kresija, soba št. 24, najkasneje do 
30. novembra 1958.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
426.

Na podlagi 1. in 2. členu uredbe 
o spremembah in dopolnitvah ured­
ile o pravici ljudskih odborov, da 
lahko predpisujejo takse in promet­
ni davek (Ur. list FLRJ št. 16/58), 
12. člena uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov ter njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. 52/57) ter 25. in 27. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 20. okto­
bra 1958 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o občinskih taksah 
na območju občine Ljubljana-Moste.

1. člen
V odloku o občinskih taksah za 

območje občine Ljubljana-Moste, ki 
je bil objavljen v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana, 
št. 81/56, in spremenjen ter dopol­
njen z odlokom občinskega ljudske­
ga odbora Ljubljana-Moste, ki je bil 
objavljen v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, št. 3/58, 
se spremenijo in dopolnijo 8. in
9. tarifna številka in doda nova, 
12. tarifna številka:

tarifna številka 8 — taksa na re­
klamo:

Za uporabo zidov, kioskov, streh, 
stebrov in drugih predmetov na jav­
nih mestih sc plača za namestitev, 
izobešanje, pisanje oz. slikanje re­
klam zaradi materialne koristi za 
vsak kvadratni meter reklame po 
10 din. najmanj pa 500 din letno 
takse. Namestitev reklame se mora 
prijaviti vsaj 24 ur prej Upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora z vlogo v dveh primerkih, iz 
katere mora biti razviden koristnik 
reklame, velikost, besedilo, kraj na­
mestitve ter število izvodov rekla­
me. Površina reklame se šteje po 
velikosti enega izvoda. Če je rekla­
ma. ki je bila nameščena v pre­
teklem letu, po prvem januarju v 
naslednjem letu še vedno namešče­
na, se mora plačati ponovna letna 
taksa za reklamo. Vsaka vsebinska 
sprememba reklame se mora po­
novno prijaviti in plačati zanjo let­
na taksa.

Takso pobira Uprava za dohodke 
občinskega ljudskega odbora v go­
tovini. Takso je treba plačati pred 
namestitvijo reklame. Plačnik te 
takse je koristnik, reklame.

Podjetja za plakatiranje pobirajo 
takso za reklamo sama in jo morajo 
do 3. v mesecu s seznamom o rekla­
mah, nameščenih v preteklem me­
secu, plačati pri Upravi za dohodke 
občinskega ljudskega odbora.

Slike in napisi, namenjeni za po­
speševanje turizma, za zatiranje 
alkoholizma, za zatiranje bolezni 
ter zn preprečevanje poškodb na 
liudeh ali škode na splošnem ljud­
skem premoženju, so oproščeni 
takse na reklamo.

Tarifna številka 9 — taksa na li­
citacije:

Za pismene ponudbe na javnih 
dražbah (ofertalne licitacije) pri 
državnih organih, gospodarskih in 
drugih organizacijah, se plačo taksa 
v gotovini od predračunske vred­
nosti posla, ki je na dražbi, in sicer:

a) od vrednosti do 1 milijona 
500 din;



STRAN 432 GLASNI*

b) od vrednosti nad 1 do 5 mili­
jonov 1000 din;

c) od vrednosti nad 5 do 20 mili­
jonov 2000 din;

d) od vrednosti nad 20 do 50 mi­
lijonov 5000 din;

e) od vrednosti nad 50 milijonov
10.000 din;

f) od vrednosti nad 100 milijonov
20.000 din.

Takse po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razpisal licitacijo, 
ob sprejemu ponudb in jo mora v 
treh dneh po odpiranju pismenih 
ponudi) plačati Upravi za dohodke 
občinskega ljudskega odboru ob­
enem z obračunom pobranih taks.

Za ustne javne dražbe se taksa 
za licitacije ne pobira.

Tarifna številka 12 — taksa na 
firme;

Vsaka pravna in fizična oseba, ki 
se na območju občine stalno ukvar­
ja s katerokoli vrsto gospodarske 
dejavnosti, plača letno takso za fir­
mo, in sicer:

a) za uslužnostno obrtno dejav­
nost, če znaša davčna osnova v za­
sebnem sektorju oz. čisti dohodek v 
družbenem sektorju:

do 160.000 din 1000 din; od 161.000 
do 300.000 3000 din; od 301.000 do
500.000 5000 din; nad 501.000 10.000 
dinarjev;

b) za obrt proizvajalnega znača­
ja, če znaša davčna osnova v za­
sebnem sektorju oz. čisti dohodek v 
družbenem sektorju:

do 700.000 10.000 din; od 701.000 
do 900.000 15.000 din; nad 901.000 din
20.000 din;

c) za vse ostale gospodarske or­
ganizacije, prodajalne proizvajalnih 
podjetij, agencije, predstvništva, 
banke in hranilnice 20.000 din; f

d) za poslovalnice živilske stro­
ke, trafike in kioske 1000 din;

e) za poslovalnice ostalih strok
20.000 din.

Svet za družbeni plan in finance 
se pooblašča, da lahko posameznim 
organizacijam določi tudi nižjo takso 
od taks po tej tarifni številki.

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo gospodarsko leto 
vnaprej in mora hiti plačana do 
15. februarja istega leta v gotovini 
pri občinski upravi za dohodke. Če 
se je gospodarska dejavnost pričela 
po 30. juniju, se plača za dotično 
leto samo polovica letne takse za 
firmo.

Zn leto 1958 velja rok za prijavo 
in plačilo 30 dni od dneva objave 
tega odloka v »Glasniku«.

Svet z adružbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora I.jub- 
Ijnna-Moste se pooblašča, da dti po­
trebna navodila za izvajanje tega 
odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Ljubljana, 20. oktobra 1958.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Ciril Fain 1. r.

OBČINA LJUBIJANA-Vie
427.

No podlagi 2. člena temeljne 
uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Ur. list FLRJ št. 51/53) in 
26. člena statuta občine Ljubi jana- 
Vič je občinski ljudski odbor Ljub- 
ljnna-Vič sprejel na sejah občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dno 13. decembra 1957 in 3. okt. 1958

ODLOČBO
o ustanovitvi veterinarske postaje 

Ljubljana-Vič.

1.
Ustanovi se veterinarska postaja 

Ljubljana-Vič (v nadaljnjem bese­
dilu: zavod) kot finančno samostoj­
ni zavod.

Sedež zavoda je na Brezovici pri 
Ljubljani.

2.
Zavod ima tele naloge: 
izvršuje strokovne operativne 

ukrepe pri zatiranju in preprečeva­
nju živalskih kužnih, parazitarnih 
in vzrej ni h bolezni;

zdravi uekužna organska obole­
nja živali;

sodeluje pri pospeševanju živino­
reje z umetnim osemenjevanjem;

skrbi za strokovno izpopolnjeva­
nje strokovnih uslužbencev zavoda; 

vodi veterinarsko statistiko in
evidenco.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mn ga da v upravljanje ustano­
vitelj, in s premoženjem, ki ga 
ustvari s svojim poslovanjem.

4.
Organa zavoda sta upravni odbor 

in upravnik. Upravni odbor šteje 
devet članov; sestavlja ga 7 članov, 
ki jih imenuje občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Vič na predlog Sveta 
za kmetijstvo, 1 član, ki ga izvoli 
osebje zavoda izmed sebe, in uprav­
nik zavoda.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič.

3.
Zavod ima tele sklade:
sklad za nadomestitev in dopol­

nitev osnovnih sredstev za velika 
popravila (sklad za nadomestitev 
in dopolnitev);

sklad za nagrade delavcev in 
uslužbencev (sklad za nagrade).

6.
Plače uslužbencev zavoda se do­

ločijo po predpisih o plačah in o 
napredovanju javnih uslužbencev, 
plače delavcev zavoda pa po nred- 
pisih o plačah delavcev, zaposlenih 
pri državnih uradih.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen Svet za knietijstvo Obl.O 
Ljubljana-Vič.

8.
Ta odločba se objavi v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, uporablja pa se od 1. jan. 1958.

Predsendik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA RADEČE
428.

Na podlagi 29. člena temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bo­
leznimi in škodljivci (Ur. list FLRJ 
št. 26/54), v zvezi s 7. točko 43. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57) je občinski ljudski odbor 
Radeče na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
17. oktobra 1958 sprejel

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev.

1.
Zaradi čimbolj intenzivnega in 

uspešnega zatiranja koloradskega 
hrošča, ameriškega kaparja, rdeče­
ga pajka, škrlupa, krompirjeve

plesni in drugih rastlinskih bolezni 
in škodljivcev se na območju občine 
Radeče odreja skupno zatiranje 
rastlinskih bolezni in škodljivcev.

2.
Skupno zatiranje rastlinskih bo­

lezni in škodljivcev iz 1. točke te 
odredbe organizirajo in izvedejo na 
svojem območju splošne kmetijske 
zadruge ob sodelovanju luslnikov, 
posestnikov oziroma uporabnikov 
kmetijskih zemljišč ter na njihov 
račun.

V predelih, ki so za motorno 
tehnično opremo kmetijskih zadrug 
težko dostopni, izvedejo zatiranje 
rastlinskih bolezni in škodljivcev 
lastniki sami, splošne kmetijske za­
druge pa so dolžne pripraviti orga­
nizacijo zatiranja, preskrbeti lastni­
kom kmetijskih zemljišč pomoč v 
ročnih tehničnih sredstvih in ke­
mičnih sredstvih zn zatiranje rast­
linskih bolezni in škodljivcev ter 
nadzorovati izvedbo akcij za za­
tiranje.

3.
Zaradi hribovitega in poljedelsko 

nekompleksnega terena morajo izva­
jati zatiralne akcije pod nadzor­
stvom kmetijske zadruge lastniki 
sami na območju naslednjih kata­
strskih občin:

Radež, Okrogljiče. Obrežje (del), 
Podkraj. Podkum (del), Konjščica, 
Dole pri Litiji (del) in Sentlovrenc.

4.
Za storitve, opravljene po 2. toč­

ki, zaračunava kmetijska zadruga 
posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemič­
nih sredstev in dejanske stroške 
storitve s stroji (delovna sila, go­
rivo, amortizacija, režijski stroški).

Ge lastniki na območjih, ki so 
navedena v 3. točki te odredbe, sami 
ne storijo varstvenih ukrepov ali 
jih ne storijo o pravem času ali ne 
na pravilen način, je dolžna izvršiti 
te varstvene ukrepe kmetijska za­
druga na njihov račun. V takem pri­
meru lahko računa kmetijska za­
druga tem lastnikom polno ekonom­
sko ceno.

Izvrševanje varstvenih ukrepe' 
po tej odredbi nadzoruje za kmetij 
stvo pristojni upravni organ občil, 
skega ljudskega odbora Radeče. U 
organ vodi o izvrševanju teh ukrf 
po v tudi posebno evidenco.

Zn kršitve predpisov iz 1., 2.
3. točke te odredbe se uporablja)' 
določbe 3. točke 58. člena, 6. in 7. tor 
ke 59. člena ter 60. člena temeljneč1 
zakona o varstvu rastlin pred bok1 
nimi in škodljivci.

Ta odredba začne veljati 'z do* 
vom objave v »Glasniku«, uradne® 
vestniku okraja Ljubljane.

St. 01/1-3410/1.
Radeče, 17. oktobra 1958.

Predsednik 
občinskega ljudskega odbor« 

Ferči Miler 1. r,

Vsebina
Objava o javni dražbi. .,

418 Odlok o proračunu *a leto 1958 obe«
Dobrepolje. .

419 Odlok o oprostitvah in olnjŠnvnh 
plačnikov za zdravstvene storitve , 
območju občine Dobrova pri I.jublj®

420 Odločba o prodajnih cenah na drobno»»hči*1'prodajnih 
sadje in zelenjavo 
Kamnik.

421 Odlok o proračunu 
Kamnik.

območju obč1*1

me obti’1leto

422 Odlok o prepovedi zvišanja cen 
sirijskih proizvodov, živil, obrtnih 
ritev in uslug na bmočju občine Kam®. 
Razpis delovnega mesta občine Kani®

425 Odlok o evidenci in kontroli ccn 
ločenih proizvodov, storitev in uslug 
območju občine Kamnik. J

424 Odlok o prepovedi zvišanja con i'1’ 
sirijskih proizvodov. Živil, obrtnih * 
ritev in uslug na območju občine L*Wi,

425 Odlok o spremembi odloka o stanove i 
ski tarifi in delitvi najemnin na skl® 
in njihovi uporabi občine Litija. >(, 
Zapisnik občinske volilne komisije 0 
idn volitev občine Ljubijonn-Bežigre®' ;

delovnih mest občine Ljubi j®'1 
Center. t .p

426 Odlok o spremembah in dopolnitvah <i®,| 
k n o občinskih taksah na območju
ne Ljubljniia-Moste.

427 Odločba o ustanovitvi veterinarske i
staje Ljubljana-Vič. i||

428 Odredba o skupnem zatiranju rastlin® 
bolezni in škodljivcev občine Radeče« t, 
Zaključni računi gospodarskih or#* 
zaeij ra leto 1957.

Zaključni račun obrtnega podjetja »MLEKO-«, Kamnik
Podjetje se bavi z odkupom in prodajo ter predelavo mleka In mlečnih lzdel?if 
Vse to Je vršilo v letu 11)57 brez vsakega regresa ln dotacij, ki jih uživajo ostala o,j) 
karska podjelta. (Regres znaša do 14 dinarjev na liter mleka.) Zato ob teh pouče­
ni bil možen' normalen razvoj podjetja, oziroma Je podjetje komaj krilo strojj 
Zaposlenih Je bilo n oseb (uslužbencev ln delavcev). Delo se vrši neprekinjeno y 
ob dneh tedenskega počitka in državnih praznikih. Proizvodni plan Je hll doe^vi 
120%. Odkupljeno Je bilo 1,022.331 litrov mleka. Po analizi podjetja ln ugotovi 
zastopnika Zbornice za kmetijstvo ln gozdarstvo LRS Je pokazala struktura stro« 

za l liter mleka 29,10 din, torej najnižja povprečna prodajna cena v LRS.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 PAS,

Zop.
št. Naziv postavke

A. Osnovna 
In Izločena sredstvo

1. Osnovna sredstva 
3. Investicije v teku 
t. Izločena sredstva ln dru­

ga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 

I. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu 
ln druga aktiva

8. Kupci In drugo terjatve 
6. Druga aktiva

Skupaj:

Znesek 
v 01)0 din

5.858

082

2.928

8.008
140

17.614

Za p. 
št. Naziv postavke

A. Viri osnovnih 
In Izločenih sredstev

L Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za 

osnovna sredstva
5. Razni skladi
4. Dolgoročno posojilo za 

financiranje Investicij
B. Drugi viri finanelianjo 

Investicij
B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat­
na sredstvu

7. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za 

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme­

jitve
7. Viri sredstev v obračunu 

ln druga pasiva
0. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
1. Druga pasiva

Skupaj:

B.#9®

1.40«

Računovodja: 
Jožefa Breznik

Predsednik UO:
Vladimir Stcklnsa

Direktor:
Anton Grošelj



1 glasnik STRAN 433

' Poslovno leto 1957 je bilo mnogo uspešnejše od preteklih let, vendar pa se kolektiv 
j zaveda, da rezultati še niso zadovoljivi, Z najetjem Investicijskega kredita sl je 

delavnica ustvarila pogoje Za nadaljnje povečanje zmogljivosti.

i Aktiva * BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Zaključni račun mehanične delavnice »ILIRIJA«, Ljubljana, Celovška 42

Zn p. Znesek Znesek
St, Naziv postavko v ooo din 6t‘ Naziv postavke v 000 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
ln Izločena sredstva

1. Osnovna sredstva
8- Investicije v teku
8. Izločena sredstva ln dru-

In Izločenih sredstev
l. Sklad osnovnih sredstev 65408 2. Investicijsko posojilo za 

osnovna sredstva 333
88

ga Investicijska sredstva 82 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje Investicij

6. Drugi viri financiranja ,
Investicij —

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
8. Banka - kredit za obrat-

\

t Skupna obratna sredstva 560 na sredstva
1. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

17

obratna sredstva
8. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jltve —
ln druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

•- Kupci in druge terjatve 387
In dinga pasiva

10. Dobavitelji ln druge
8. Druga aktiva 842 obveznosti 433

11. Drugo pasiva 781
Skupaj: 1.774 Skupaj: 1.774

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Vekoslav Kascsnlk Srečo Poženel Ivan Zore

Podjetje zaposluje povprečno 47 delavcev ln uslužbencev. Poleg zidne opeke Izdeluje 
še razne vrste votlakov ln stropnike »Radomka« ter posebne vrste votlo opeko za 
ograjee, okenske preklade ln roletnlke. Podj. je za 1. 1957 doseglo proizv. plan 107 %

Zaključn} račun OPEKARNE, Radomlje

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v 900 din Naziv postavke Znesek 
v 900 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
ln Izločena sredstva in Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 29.2391. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku

29.239 2. Investicijsko posojilo ta 
osnovna sredstva8. Izločena sredstva ln dru- 7.744ga Investicijska sredstva 8.447 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje Investicij

8. Drugi vin financiranja
Investicij -

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

L Skupna obratna sredstva 3.871 na sredstva 48
7. Sklad obratnih sredstev 3.923
8. Investicijsko posojilo za

obratna sredstva
8. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jltve *
ln druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

ln druga pasiva
8. Kupci ln druge terjatve 2.325 10. Dobavitelji in druge
8. Druga aktiva 2.498 obveznosti 2.428

11. Druga pasiva
Skupaj: 43.380 Skupaj: 43480

Računovodja: Predsednik UOi Direktor:
Marijan I-užnar Viljem Kočar Janče SraJ

Zaključni račun modnega čevljarstva »ROŽNIK«, Ljubljana, 
Rožna dolina. Cesta V/2

plodno čevljarstvo »Rožnik«, Ljubljana, Rožna dolina, Cesta V/2 je bilo ustanovljeno 
JLOdločbo MLO Ljubljana št. 0-1417 2-55 Kr-ON dne 14. maja 1955. Odcepilo se je od 
"latičnega podjetja »Čevljarna« v Tobačni ulici ln začelo samostojno poslovati 
ane 31. marca 1955. V letu 1957 je bilo podjetje visoko rentabilno, saj Je preseglo 

Proizvodni plan za 83 %. Povprečno je bilo zaposlenih 43 delavcev ln 3 vajenci.

Aktiva BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Za p. Znesek Znp. Znesek
6t Naziv postavke v 000 din Naziv postavke v ooo din

A. Osnovna
Ir Izločena sredstva

J- Osnovna sredstva 
t Investicije v teku 
*• Izločena sredstva ln dru-

A. Viri osnovnih
In Izločenih sredstev

4.371 l. Sklad osnovnih sredstev
L investlct.sko posojilo za

2.894

osnovna sredstva
3. Razni skladi 4.208

8« Investicijska sredstva 410 4. Dolgoročno posojilo za 
financiranje Investicij

5. Drugi viti financiranja
1.477

Investicij
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat-
*. Skupna obratna sredstva 761 na sredstva 1500

T Sklad obratnih sredstev
1. Investicijsko posojilo za

1.529

obratna sredstva
8. Pasivne Časovne razme-

C. Sredsiva v obračuna litve 2.846
in druga aktiva C. Viri sredstev e obračunu

J- Kupci ln druge terlatve 2.458
In druga pasiva

10. Dobavitelji ln druge
*• Dl*uga aktiva 6.761 obveznost! 307

II Druga pasiva
_ Skupaj: 14.761 Skupaj. 14.761

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
ZiUka Kitne Jože Lesar Ivan Maršlč

Zaključni račun PODJETJA KAMNOLOM VERD, Direkcija J2, Ljubljana
Podjetje Kamnolom Verd se bavl s pridobivanjem tolčenca, drobirja ln peska 

za potrebe Direkcij-: jugoslovanskih železnic, Ljubljana. Proizvodni načrt Je bil do­
sežen z 94 % po količini ln po vrednosti in to vsled močne izrabe osnovnih sredstev 
ln vsled težkih delovnih pogojev v kamnolomu. Realizacija proizvodnje Je znašala 
53,770.631 dinarjev. Povprečno je bilo zaposlenih 108 oseb. Vse obveznosti so bile

v redu poravnane.

AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1951 PASIVA

'"štf Naziv postavke
Znesek 

v 000 din 5g^>' Naziv postavke Znesek 
v 000-din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
In Izločena sredstva ln lzločcnlb sredstev

L Sklad ornovnlh sredstev1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku

81.897
1.965

81.897
2. Invesiiclisko posojilo ta 

osnovna sredstva8. Izločena sredstva ln dru-
2.124 3. Razni skladi 8.092ga Investicijska sredstva 4. Dolgoročno posojilo za

llnnnciianje Investicij
8. Drugi vlil financiranja

Investicij 1.963
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

8. Banka - kredit za obrat-
L Skupna obratna sredstva 2.383 na sredstva 1.535

t. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

1.491

obratna sredstva
1. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračuna jltve
ln druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

ln druga pasiva
8. Kupci In druge terjatve 4.457 10. Dobavitelji tn druge
6. Druga aktiva 343 obveznosti 1.332

11. Druga pasiva 1.857
Skupaj: 63.169 Skupaj t 83.189

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Ivanka Zlgman Andrej Bajc Anton BartoIJ

gJ^Uučnl račun gostinskega podjetja »PRIMORJE«, Ljubljana-Siška
‘Sni ,nsko Podjetje »Primorje« je Imelo v svojem sestavu do I. polletja 1957 obrat 
ha nw*' V poslovnem letu Je zabeležilo 17,744.856 dinarjev prometa. Od tega odpade 

orat »Split«, sedaj gostišče »Soča- 2,971.219 din Podjetje Je poslovalo aktivno.
AKTiva BILANCA na dan 31. decembra 1953 PASIVA

ca D.
Naziv postavke

Znesek 
v 000 din gj*" Naziv postavke Znesek 

v 000 din

. A. Osnovna , A. Viri osnovnih
U ločena sredstva

t RiSJlovna sredstva
1. .?,VAstlcUe v teku

‘‘ločena sredstva ln dru- 
mvestlcUska sredstva

ln Izločenih sredstev
l. Sklad osnovnih sredstev 321321 L Investicijsko posojilo za 

osnovna sredstva
636 8. Razni skladi

4. Dolgoročno posojilo za
1.022

financiranje Investicij
6. Drugi viri financiranja

Investicij —
81 0ntaui» sredstva 

Akupna obretna sredstva

B. Viri obratnih sredstev
8. Danka - kredit za obrat-

784 na sredstva
1. Sklad obratnih sredstev 2008. Investicijsko posojilo ta 

obratna sredstva

^ V*dstva v obračuna
8. Pasivne časovne razme-

Jltve —
'n 'Iruga aktiva C Viri sredstev v obračunu

t SSE! "JGruge terjatve 97
In druga pasiva

10. Dobavitelji ln drugeu«a aktiva 1.139 obveznosti 625

Skupaj:
11. Druga pasiva 40

2.917 Skupaj 1 2.917

Dam|Un0V0<^a: Predsednik UO: Direktor:
n,Jan Hodlovlč Cirila Dobravec Marjan Krcegovlč

Zaključni račun blfčja »POD GRADOM«, Ljubljana
Dosežen Je bil promet v višini 12,990.913 dinarjev, od tega odpade na pijače 8,898.940 
dinarjev ter na živila 4,091.073 dinarjev. Zaposlenih Je bilo povprečno 8 oseb. Kapa­

citeta poslovnih prostorov znaša 22 sedežev.

AKTIVA BILANCA na daa 31, decembra 1857 PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v 000 din

A. Osnovna 
ln Izločena sredstva

L Osnovna sredstva 311
1. Investicije v teku
1. Izločena sredstva ln dru­

ga Investicijsko sredstva 328

B. Obratna-sredstva

L Skupna obratna sredstva 1.055

C. Sredstva v obračunu
In drugo aktiva

6. Kupci ln druge terjatve tl
6. Drugo aktiva

Skupaj: 1.316

7§"p' Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Viri osnovnih 
m Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 811
L Investicijsko posojilo sa 

osnovna sredstva
9. Razni skladi 523
L Dolgoročno posojilo za 

financiranje Investicij
8. Drugi viri financiranja 

Investicij m

B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit ta obrat­

na sredstva
t. Sklad obratnih sredstev 114
8. InvestlcVsko posojilo sa 

obratna sredstva e
1. Pasivne časovne razme­

jitve
C Viri sredstev v obračuna 

In druga pasiva
18. Dobavilelil ln druge 

obveznosti 1.363
11 Druga pasiva

Skupaj 1 2.315

Računovodjai Predsednik UOi Direktor:
Dr. Žakelj Rudi Vidci



STRAN 434 GLASNI*

Dejavnost zadruge obstoja iz nakupa in prodaje kmetijskih pridelkov in gozdnih 
sortimentov ter prodaje reprodukcijskega in gradbenega materiala.

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Domžale

AKTIVA U I L A N C A na dan Sl. decembra 1951 PASIVA

Zap' Naziv postavke Znesek 
v 080 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna A. viri osnovnih
iti izločena sredstva ln izločenih sredstev

l. Sklad osnovnih sredstev 2.333l. Osnovna siedstva 2.373 1 Invcstlrlisko posolilo za2. Investicijsko posolilo za 2.0 29 2231. Izločena sredstva ln dru- 9.979ga »nvoHicilska sredstva 5.977 4. Dolgoročne posojilo za
financiranje investicij —

5. Drugi viri financiranja
l n ves ti er 2.336

B. Viri obratnih sredstev
8. Banka - kredit za obrat-

L Skunna obratna sredstva 11.333 na sredstva 10.700
1. Sklad obratnih sredstev 066
8. Investicijsko posojilo za

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jitve 5
In druga aktiva C. Viri sicctstev v obračunu

In druga pasiva
I 3, Kupci in druge terjatve 10.263 16. Dobavitelji ln druge

6. Druga aktiva 123 obveznosti 6.196
11 Druga pasiva

Skupaj: 32.(H3 Skupaj i 82.643

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Štefka Volgemut Vinko Habjan Franc Zaptišck

Zadruga je dosegla realizacijo v višini 33,752.00» dinarjev in čistega dohodka 1,165.0« 
dinarjev. Povprečno Je bilo zaposlenih 10 delavcev in uslužbencev.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1951 PASIVA

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Kočevje

Zij_p' Naziv postavke
Znesek 

v 000 din Zap' Naziv postavke
Znesek

v 000 din

a. Osnovna A. Viri osnovnih
In Izločena sredstva In Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 625
l. Osnovna sredstva C25 2. Investicijsko posojilo za2. Investicije v teku
3. Izločena sredstva ln dru- 3. Razni skladi 1.411ga Investicijska sredstva 574 4. Dolgoročno posojilo za

financir.mjo investicij —
1. Drugi Mrl financiranja

tnveaticl, —
B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat/-
f. Skupna obratna sredstva 3.363 na sredstva 3.673

1. Sklad obratnih sredstev 96
8. Investicijsko posojilo za

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu jitve A 59
In druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

In druga pasiva
6. Kupci In druge terjatve 1.010 10. Dobavitelji ln druge
6. Druga aktiva 225 obveznosti 503

U. Druga pasiva 329
Skupaj: 6.697 Skupaj: 6.697

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
fvanka Briški Peter Ccro Jože Lavrič

Zaključni račun gradbenega podjetja -GRADITELJ«, Kamnik
Planiranega dohodka nismo dosegli. Izpolnili smo 97 % realizacije ali v vrednosti 
58,399.764 dinarjev. Podjetje Je poslovalo s povprečnimi obratnimi sredstvi 6,445.302 

dinarja. Zaposlenih je bilo povprečno 88 oseb, med temi 10 vajencev.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1951 PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v ooo din Naziv postavke Znesek 
v 000 din

•%. Osnovna
m t'ločena sredstva

6.870

A. Viri osnovnih 
ln Izločenih sredstev

i. Sklad osnovnih sredstev 0.914i. Osnovna sredstva
2 Investicije v teku 1 Investicijsko posojilo za 

osnovna sredstvo 8563. Izločena sredstva m dru-
1.033 836ga investlciiska sredstva 4. Dolgoročno posojilo za

B. O Di.i in a sredstva

fl. Skupna obratna sredstva 22.431

linaneiranje investicij
9. Drugi viri financiranja 

investlei'
B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat­
na sredstva 10.920

C. Sredstva v obračunu

T. Sklad obratnih sredstev
6. Investicijsko posojilo za 

obratna sredstva 
t. Pasivne časovne razme« 

jitve

2.693

67
in druga aktive

5. Kupci Ui druge terjatve 2.706

C. Viri sredstev v obračunu 
in druga pasiva

10. Dobavitelji In druge
6. Druga aktiva 1.291 obveznosti 12.962

Skuoaj: 34.351
11 Druga pasiva

Skupaj: 31.351

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Božena Grilj Jože Urankar Vladimir IVester

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z o. j.. Banja Loka-Kočcvje
Zadruga Ima naslednje dejavnosti: zadružno posestvo, pospeševalne odseke, mesa* 
rljo z odkupom živine in kož, dve trgovini, odkup lesa, zdravilnih zelišč, gozdni! 
sadežev in vseh kmetijskih pridelkov. Celotni dohodek Je znašal 52,312.000 dinarje*
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1937 PASIV*

Zf|P’ Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke

Znesek
v 009 diO

A. Osnovna A. Viri osnovnih
m Izločena sredstva In Izločenih sredstev

l. Sklad osnovnih sredstev 1.753I. Osnovna sredstva 1.753 2. InvcsucUsko posojilo za2. Investicije v teku 6.271
6. Izločena sredstva ln dru- 2.979ga investicijska sredstva 3.043 4. Dolgoročno posojilo za

financiranje investicij 58
5. Drugi vin financiranja

Investicij 6.213
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6 Banka - kredit za obrat-
4. Skupna obratna sredstva 7.538 na sredstva 6.041

7. Sklad obratnih sredstev 1.714
8. Investicijsko posojilo za

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu jitve 100
In diuga aktivu C. Viri sredstev v obračunu

ln druga pasiva6. Kupci in druge terjatve 8.306 10. Dobavitelji in druge
6. Druga aktiva 41 obveznosti 9.099

ll Druga pasiva
Skupaj: 2C.957 Skupaj: 26.957

Računovodja: Predsednik UO Direktor
Ančka Gotenc Matiju Stampfel Milan Opačlč

Zaključni račun pekarne »GALJEVICA«, Ljubljana
Podjetje Je ustvarilo v letu 1957 83,924.189 dinarjev prometa. Plan Je bil postavljen 
na 76,400.000 dinarjev In je bil presežen za 21,51 %. Povprečno Je bilo zaposlenih 
43 oseb in 9 vajencev. Podjetje Je bilo v letu 1057 pavšalirano ln Je v redu poravnalo 

svoje obveznosti napram družbeni skupnosti.
BILANCA na dan 31. decembra 1951AKTIVA PASIVA

Zap' Naziv postavke
Znesek 

v 000 din Z<jp Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Osnovna A. v’n osnovnih
in izločena sredstva

1. Osnovna sredstva 5.897
ln Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 2.715
L Investicijsko posojilo za1. Investicije v teku osnovna sredstva 3.182

3. Izločena sredstva ln dru- 3. Razni skladi 1.553ga Investicijska sredstva 1.146 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje investicij

6. Drugi viri financiranja
tnveutclt —

B. Obratna sredstva B Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

L Skupna obratna sredstva 5.081 na sredstva
1 Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

2.785
2.911

> obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva % obračunu jitve
In druga aktiva C« Viri sredstev v obračunu

5. Kupci in druge terjatve
In druga pasiva

6.667 10. Dobavitelji ln druge
8. Druga aktiva 243 obveznosti 5.783

11 Druga unsiva 104
Skupaj: 19.034 Skupaj; 19.034

Računovodja: 
Ivanka Sotecin

Predsednik UO: 
Albin Šiliha

Direktor: 
Vladimir Pavletič

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Gornji Logatec
Kmetijska zadruga Gornji Logatec Ima 221 članov z deležem 500 dinarjev, navila 
Je s sledečimi dejavnostmi: 1. trgovino z mešanim blagom, 2. odkupom kmetijsk1, 
pridelkov ln lesa ter zdravilnih zelišč, 3. transportom in 4. pekarijo. Skupna reallza 

olja vseh dejavnosti znaša 83,893.586 dinarjev.
PASlV>AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1931

Zap.
et. Naziv postavke Znesek 

v 009 din

A. Osnovna 
in Izločeni sredstva

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
S. Izločena sredstva In dru­

ga tnvesttcllska sredstva

5.886
12.313

7.570

B. Obratna sredstva

L Skuona obratna sredstva 10.020

C. Sredstva v obračunu 
in druga aktiva

6. Kupci ln druge terjatve 
6. Druga aktiva

Skupaj:

4.232

40.853

Zap.
št. Naz'v postavke

A. Viri osnovnih 
m Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posolilo za 

osnovna sredstva
3. Razni skladi
4. Dolgoročno posojilo za 

financiranje Investicij
8. Drugi viri financiranja 

InvestleP
Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat­
na sredstva

1. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za 

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme­

jitve
C. Viri siedstev v obračunu 

In druga pasiva
10. Dobavitelji In druge 

obvc/nosil
11. Druga pasiva

Skupaj i

Znese« 
V 000 dl"

3.886 "

6.721

12.311

Računovodja:
Majda Pečka/

Predsednik UOi
Anton Urbaa

Direktor: 
Anton Arh



glasnik STRAN 435

Poslovanje Je bilo zelo uspešno. Plan Je bil presežen za 28%. Zaposlenih Je bilo 12 
delavcev in uslužbencev.

Naključni račun OBRATA KOZARJE Gospod, poslovne zveze, Ljubljana

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 195) PASIVA

Ze p. Zap. __ Znesek
It Naziv postavke v 000 din Naziv postavke v 000 din

A. Osnovna 4 Vin osnovnih
tn izločena sredstva in Izločenih sredstev

L Osnovna sredstva - 2.193 t. Sklad osnovnih sredstev
1. Investicijsko posojilo za

2.193

1- Investicijo v teku
1* Izločena sredstva ln dru-

osnovna sredstva
2.901

3. Razni skladi 4.903
ga Investicijska sredstva 4. Dolgoročno posojilo za 

financiranje Investicij
5. Drugi viri financiranja

Investicij —
B. Obratna sredstva B Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat- .
Skupna obratno sredstva 8.740 na sredstva

t Sklad obratnih sredstev
4.700
2.510

8. Investicijsko posojilo za 
obratna sredstva 

». Pasivne časovne razme-
-

C* Sredstva v obračunu IJtve 199
ln ringa »kttva C. Viri sredstev v obračunu

lu druga pasiva
*• Kupci ,1, druge tenatve 2.216 10 Dobavitelji ln druge
*■ Druga aktive 7 obve J.nosti 1.552

M Druga pasiva
Skupaj: 16.057 Skupaj. 16.057

Računovodja Predsednik UO Direktor
Hubert PleSko Miha Puc Ivan I.under

Poslovanje Je bilo uspešno. Količinski plan Je bil dosežen 118%, finančni pa 124%. 
Povprečno zaposlenih Je bilo 43 oseb.

Zaključni račun podjetja »ČREVARNA«, Ljubljana, Poljanska 95

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 195) PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v »00 din ‘štf’ Naziv postavke
Znesek 

v 900 din

Osnovna A. Vin osnovnih
ln Izloče ta sredstva in Izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 17.397
t. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za

17.897
2. Investlclie v teku
3. Izločena sredstva tn dru- 8.515ga Investicijska sredstva 6.896 4. Dolgoročno posojilo za

financiranje Investicij
5. Drugi vin financiranj

Investicij -
n. Otraiaa sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat-
4. Skupna obratna sredsnr 2.214 na sredstva 6.354

•
1. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

19.419

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Srcdstvn v obračunu litve
ln druga akti a C. Viri sredstev v obračunu

in druga pasiva
6. Kupci m druge terjatve 10.408 10. Dobavitelji ln druge
6. Druga aktiva 9.293 obveznosti 3.400

tl Druga pasiva 126
Skupaj 46.719 Skupaj 46.710

Računovodjo Predsednik UO: Direktor
Danica Žnidarič Draga Krč Stanc Bot

Zaključni račun modnega salona »ŽIVKA«, Ljubljana, Gradišče 2
i^Jetje je blo ustanovljeno z odlokom MLO Ljubljana dne 16. oktobr i 1953. Predmet 
Vvslovanjn Je Izdelava vseh ženskih oblačil po meri. Povprečno je bilo zaposlenih 

15 pomočnic ln 3 vajenke. Vse obveznosti so bile poravnane.

Zaključni račun gradbenega podjetja »GRADBENIK«, Litija
Gradbeno podjetje »Gradbenik« Litija je v letu 1957 doseglo 57,328.969 dinarjev pro­
meta ln s tem preseglo plan za 14,8 %, Povprečno število zaposlenih je znašalo 

78 delavcev, 7 uslužbencev in 15 vajencev.

aktiva BILANCA na dan JI. decembra 195*3 PASIVA AKTIVA BILANCA na dan $1. decembra 1953 PASIVA

St Naziv postavke
Znesek 

v 000 din

A. Osnovna 
ln Izločena sredstva

i' Osnovna sredstva 224
• Investlcl.e v teku 
*• Izločena sredstva ln dru-

'nvesticliska sredstva 11?

B. Obratna sredstva

Skupna >bra^n» sredstva 209

Sredstva % obračuni)
In 1ruxa aktiv*

J- Kupci in druge tenatve 
* Druga aktiva

Skupaj.

370
35

950

Naziv postavke

A. Viri osnovnih 
m izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev
2. Invesilcltsko posolilo ra 

osnovna sredstvo
s Razni skladi 
l Dolgoročno posojilo za 

financiranje Investicij 
5 Drugi viri financiramo 

invesMili »
B Vir! obratnih sredstev 

<l Banka - kredit za obrat­
no sredstva

l. Sklad obratnih sredstev 
B. Invesiiellsko posolile^ ra 

obratna sredstva 
* Pasivne *asovne razme­

jitve
C. Viri %re<t.siev v obračunu 

ln diuro pasiva 
m Dobavitelji in druge 

obveznosti 
ii Drugo pasiva

Skupaj

Znesek 
v C00 din Z‘|p Naziv postavke

Znesek 
v 900 din Z‘lP Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna A. Viri osnovnih
-n Izločena sredstva in Izločenih sredstev

224 i. Sklad osnovnih sredstev 5.919
_

t. Osnovna sredstva
2 investlclie v teku

9.002 2. Investicijsko posolilo za 
osnovna sredstva 3.143

117 3. Izločena sredstva m uru- 1.771ga investieiiska sredstva 967 4. Dolgoročno posojilo zo
— financiranje Investicij —

1 Drugi vlil financiranja
- Investirlj —

B. Vtrl obratnih sredstev
H. Banka - kredit za oblat-

200 4. Skupna obratna sredstva 4.832 na sredstva 4.643
l. Sklad obratnih sredstev 1.821)
». InvestlcVsko posojilo za

obratna sredstva
e. Paslvn« ('asovne razme-

C. Sredstvi « obračunu litve 166
In Lugu aktiva C. Viti sredstev v obračunu

In druga pasiva
» Kupci in druge tenatve 2.373 to. Dobavitelji In druge

153 6. Druea aktiva 4.206 obveznosti 1.985
11 Druga pasiva 2.093

950 Skupaj 21.440 Skupaj 21.440

Računovodja 
J Mihelčič

Predsednik UO Direktor
Marija Zmuc v Živka Sever

Računovodja Predsednik UO: Direktor
Franc Trampuž Anton Štrus Jože Kunej

^ključni račun gradbenega podjetja ►►GRADBENIK«,. Ribnica 
anska realizacija zn leto 1957 jc bila presežena zn 3 % nasproti letu 1956. Povprečno x 

ie bik zaposlenih 106 delavcev ln uslužbencev.
AKttva BILANCA no dan 11. decembra 1957 PASIVA

Zaključni račun gostili, podjetja »KERŠIČ«, Ljubljana, Frankopanska I
Presežek plana 2,667.(100 dinarjev je bil dosežen v drugi polovici leta 1957. Kolektiv 
ga je ustvaril s povprečno 14 ljudmi. Promet Je bil posebno velik v poletnih mesecih.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 » PASIVA
Za D.-----------------------------------

-J*1- Naziv postavke
Znesek 

v 000 din
Z-‘p. Naziv postavke

Znesek 
v 000 din

. A. Osnovna A. viri osnovnih
lQ ločena sredstva

l &.na sredstv»
1. S£stl(,1ie v teku

ga i na sodstva tn dru- 
mve.nicijska sredstvo

9.531
432

m 1/ločenih sredstev - 
i. Sklad osnovnih sredstev 7.722
L Investicijsko posojilo za 

osnovnst sredstva
3. Razni skladi 4.934

4.667 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje Investicij

6. Drugi viri financiranja
Investicij 2.241

01 r*ma sredstva 

'tUcna obratna sredstva

B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

16.080 na sredstva
?. Sklad obratnih sredstev
6. Investicijsko posojilo za

3.105
0.510

®uT<,.s,va v obračunu 
m druga aktiva

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

jltve
C. Viri sredstev v obračunu

3.632

* M08" ‘er)a,Ve
tn druga pasiva

17.868
1.603

10. Dobavitelji tn druge 
obveznosti 17.109

11 Druga pasiva 4.908 »
Skupaj: 30.181 Skupaj: 50.181

►ran1ČUnOVOd,ai Predsednik UOi Direktor:
Jo Cerkvenik Franc Klun Alojzij llren

Znesek Znp. ...
Naziv postavke v 000 din §t Na.lv postavke v oon din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
m izločena sredstvo ln izločenih sredstev

l. Osnovni sredstva 438 i. Sklati čar ovnih sredstev
L Investicijsko posojilo za

405

2 Investicije v teku osnovna sredstvu
1. Izločena siedstva in dru-

860 3. Razni skladi 2.380
ga Investicijska sredstva 4. Do goročno posojilo za

- financiranje Investicij
5. Drugi viri ttnanclianja

Investicij 33

is Obiama sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

i. Skupna obratna sredstva 2.287 na sredstva
1. Sklad obratnih sredstev
L "Investicijsko posojilo za

367

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva $ obračunu litve
ln druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

ln druga pasiva
5. Kupci m druge terjatve 13fi 10. Dobavitelji ln druge
8. Druga aktiva 316 obveznosti 648

11 Druga pasiva
Skupaj: 4.033 Skupaj 4.033

Računovodja Predsednik UO: Direktor
Blbljana Cof Jože Kovač Majda Zupančič



STRAN 43ti GLASNIK

Zaključni račun trgovskega podjetja »HRANA«, Ljubljana Trg mladinskih
delovnih brigad 7

Podjetje se bavt s prodajo špecerijskega blaga In gospodinjskih potrebščin na 
drobno. Realizacija blaga Je bila v letu 1957 428,644.805 dinarjev. Povprečno je bilo 
v podjetju zaposlenih 89 delavcev in uslužbencev ter 16 učencev v 21 poslovalnicah.

AKTIVA BILANCA oa dan 1L decembra 1951 PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v 009 din 'tt°' Naziv postavke Znesek 
v 0U0 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
In Izločena sredstva In Izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 11.186
1. Sklad osnovnih sredstev
L Investicijsko posojilo za

3.347
2. investicije v teku osnovna sredstva 3.284
3. Izločena sredstva tn ti.u-

7.159
3. Razni skladi 12.591

ga investicijska sredstva 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje investicij

5. Drugi viri financiranja
investicij 556

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

1. Skupna obratna sredstva 8.589 na sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

28.548
G91

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jitve 197
In druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu 

In druga pasiva
10. Dobavitelji in druge5. Kupci in druge terjatve 2.164

6. Druga aktiva 49.518 obveznosti 23.913
11. Druga pasiva 1.789

Skupaj: 78.916 Skupaj: 78.916

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Malči Korčetova Vinko Jugovič Adolf Šmid

Zaključni račun restavracije »PRI LEVU«, Ljubljana, Gosposvetska 16
Podjetje Je imelo v letu 1957 49,575.088 dinarjev prometa, planirano pa Je bilo 35,000.000 

dinarjev Povprečno število zaposlenih Je bilo 33 oseb.

Zaključni račun obrtnega podjetja »PLESKARSTVO IN SOBOSLIKAR*
STVO«, Šentvid 67

Podjetje je bilo v letu 1957 pavšalirano. Planirani letni promet pleskarskih in soba« 
slikarskih storitev Je bil dosežen 114 Vo. Zaposlenih Je bilo povprečna 24 Oseb. ObveP 

nostl do družbene skupnosti so bile v celoti poravnane.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1951 PASIVA

Zg.atP' Naziv postavke
Znesek 

v 000 dtn Zap' Naziv postavke
Znesek

v 000 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
in izločena sredstva In izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 10.390 1. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za

8.186
2. Investicije v teku osnovna sredstva 3.203
3. Izločena sredstva ln dru- 3. Razni skladi 1.251

ga investicijska sredstva 424 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje Investicij

3. Drugi vlil financiranja
investicij —

B. Obratna sredstva B. Vlil obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

«. Skupna obratna sredstva 888 na sredstva
1. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

40
729

obratna sredstva
8. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jitve —
ln druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

ln druga pasiva
5. Kupci in drugo terjatve 1.307 10. Dobavitelji ln druga
.6. Druga akttva 23 obveznosti 879

tl. Druga pasiva
Skupaj: 13.292 Skupaj: 13.292

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Valcrftln Cedilnik Leo Šušteršič Martin Rozman

Zaključni račun gostišča »SOČA«, Ljubljana, Kavškova 18
Gostišče »Soča« posluje samostojno od 1. Julija 1957. V poslovnem času Je dosegli 

3,144.708 dinarjev prometa in Je bilo aktivno.

AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1957 PASIVA

Zap' Naziv postavke Znesek 
v 000 din Zap' Naziv postavke ZneSfek 

v 000 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
tn izločena sredstva In Izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 1.008 1. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za

1.008
2. Investicije v teku osnovna sredstva3. Izločena sredstva ln dru-

1.109
3. Razni skladi 3.772

ga Investicijska sredstvu 4. Dolgoročno posojilo za 
financiranje Investicij

6. Drugi viri financiranja
investicij —

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

8. Skupna obratna sredstva 6.194 na sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

773

obratna sredstva
9. Pasivno časovne razme-

207

O Sredstva v obračunu 
ln diuga akttva

jitve
C. Viri sredstev v obračunu

2.779

In druga pasiva
6. Kupci ln druge terjatve 145 10. Dobavitelji in druge
6. Druga aktiva 85 obveznosti

11. Druga pasiva
Skupaj: 6.541 Skupaj: 8.541

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
ji Nada Kramar Marija Ferlič Alojzij Kotnik

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Zap' Naziv postavke
Znesek

v 000 din Zap' Naziv postavko Znesek
v 000 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
ln lzlr>čcna sredstva ln Izločenih sredstev

L. Sklad osnovnih sredstev 133
1. Osnovna sredstva 133 2. Investicijsko posojilo za2. Investicije v teku
3. Izločena sredstva in dru- 375

ga Investicijska sredstva 2C8 4. Dolgoročno posojilo za
financiran |e Investicij

8. Drugi viri financiranja
lnvestl'il —

B Ob atu a sredstva B. Viri obratnih sredstev
0. Banka - kredit za obrat-

4. Skupna obratna sredstva 110 na sredstva 90
7. Sklad obratnih sredstev
0. Investicijsko posojilo za

obrati in sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu Jitve
I11 druga aktiva C. Vlil sredstev v obračunu

In druga pasiva
6. Kupci in druge terjatve 10. Dobavitelji In druge
6. Druga aktiva C93 obveznosti 594

tl Druga pasiva 12
Skupaj: 1.204 . Skupaj: 1.204

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Damjan Bodlovlč Jože Smerdu

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA. Logatec
Trgovsko podjetje Logatec Je v letu 1957 doseglo 142,668.410 dinarjev realizacije. 
Posluje kot trgovina na malo. V svojem sestavu ima 4 poslovalnice. V letu 1957 je 

bilo zaposlenih povprečno 18 delavcev in uslužbencev ter 4 vajenci.

AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1957 PASIVA

Zap' Naz.lv postavke
Znesek 

v 000 din Zap’ Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Osnovna A. Viri osnovnih
In izločena sredstva

2.20«

In izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 1.320

1. Osnovna siedstva 2. Investicijsko posojilo za
2. Investicije v teku osnovna sredstva
2. Izločena sredstva ln dru- 3. Razni skladi 2.929

ga Investicijska sredstva 2.095 4. Dolgoročno posojilo za
financiranje investicij

1. Drugi viri financiranja
006

investicij —
8. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat-
4. Skupna obratna sredstva 23.275 na sredstva

7. Sklad obratnih sredstev
16.023

164
B. Investicijsko posojilo za 

obratna sredstva
2. Pasivno časovne razme-

-

C. Sredstva v obračunu
In druga aktiva

Jitve
C. Viri sredstev v obračunu

346

ln druga pasiva
8. Kupci In druge terjatve 3.788 10. Dobavitelji In drugo

11.3906, Druga aktiva 94 obveznosti
11. Druga pasiva

Skupaj: 33.458 Skupaj: 33.458

Računovpdja: Predsednik UO: Direktor:
Danica Ožbolt Lojze Gostiša Drago Arhar

Zaključni račun bifeja »VINO-KOPER«, Ljubljana, Titova 20 a
Podjetje je bilo ustanovljeno z odločbo MLO dne II. Januarja 1955. Nudi gostlnsk* 
usluge V letu 1957 Je ustvarilo 26,895.9:13 dinarjev prometa. Povprečno Je bil"

zaposlenih 17 oseb.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASI V*

Za*'‘ Naziv postavke
Znesek 

v 000 din Zg'Jp' Naziv postavke
Znesek

v 000 d*®,

A. Osnovna A. \ In osnovnih
In izločena siedstva In Izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 1.733 t. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za

1.733
2. Investicije v teku osnovna sredstva
3. Izločena sredstva ln dru-

322 3. Razni skladi 1.157
ga investicijska sredstva 4. Dolgoročno posojilo za

financiranje investicij

B. t, brat na sredstva

B. Drugi viri financiranja 
investicij

B. Viri obratnih sredstev
-

0. Banka - kredit za obrat-
4. Skupna obratna sredstva 2.254 na sredstva

7. Sklad obratnih sredstev
8. Invcstlclisko posojilo za

1

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C Sredstva v obračunu
In d.uga aktiva

Jitve
C. Viri sredstev v obračunu

1

In druga pasiva
8. Kupol ln druge terjatve 10. Dobavitelji In druge

1.4U6. Druga aktiva obveznosti
11. Druga pasiva

Skupaj: 4.309 Skupaj: 4.309

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Albina Oven Klara Gostinčar Franjo Vesel


